КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2018 года № 969
р.п. Варгаши

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского района Курганской области, правилами землепользования и застройки Мостовской сельсовета Варгашинского района Курганской области, утвержденными решением Мостовской  сельской  Думы 29 мая 2013 года № 15, на основании заключения комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Варгашинского района о результатах  публичных слушаний по проекту постановления Администрации Варгашинского района «О предоставлении разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», состоявшихся 24 октября 2018 года, и рекомендаций комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Варгашинского района, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства Бочкареву Александру Юрьевичу, паспорт 3703 759547, выдан 16.07.2003 года Мостовским отделением милиции ОВД Варгашинского района Курганской	области, зарегистрированного по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул. Советская, д. 18, на земельный участок с кадастровым номером 45:03:011003:ЗУ1 по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул. Советская, № 18, для образования нового земельного участка, учитывая, что на земельном участке находится жилой дом на праве собственности (запись регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним внесена Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области 17.04.2018 года за № 45:03:011003:1335 – 45/015/2018-1), в виде отклонения от максимальной площади земельного участка с 1500,00 кв. м. до 2578,00 кв. м.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник» и на официальном сайте Администрации Варгашинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности  Администрации Варгашинского района Кокорина М.В.

Глава  Варгашинского  района                                                                      В.Ф.Яковлев